

<b>Změnový list číslo:</b>		<b>15</b>	<b>Výmalba schodiště - východ, úpravy v m.č.5.03</b>	
Název akce:	<b>"Rekonstrukce objektu SOkA Kutná Hora "</b>			
Objednatel:	ČR - Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4			
Zhotovitel:	První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek			
Číslo smlouvy objednatele:	S 02/A5155/2020			
Číslo smlouvy zhotovitele:	2020/003/484			
Projektant:	M-PROject CZ s.r.o., Zelený Pruh 52, 147 00 Praha 4			
<b>Předmět změnového listu</b>				
Východní schodiště - přístavba, m.č. 5.03				
<b>Část díla dotčená změnovým listem</b>				
Východní schodiště - přístavba, m.č. 5.03				
<b>Popis změny, popis technického řešení</b>				
<b>Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :</b>				
V PD nebylo uvažováno				
<b>Nové řešení :</b>				
Provedení opravy omítek a nové výmalby schodiště východního + zakrytí dilatací pomocí lišt 5.03 - bývala strojovna výtahu V1 - provedení nové dlažby, rozebrání SDK příčky, vyztužení konstrukce pro dveře, doplnění dveřních profilů, zpětná montáž SDK a tepelné izolace, zapravení výmalby				
<b>Zdůvodnění změny :</b>				
Požadavek objednatele				
<b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci :</b>				
Ne				
<b>Charakter změny odpovídá §222 dle ods. 4 zákona č. 134/2016 Sb.</b>				
<b>Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:</b>				
Ano				
<b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :</b>				
Vliv na termín: Ne				
Vliv na kvalitu díla: Ano, lepší kvalita díla				
Vliv na cenu:		<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>
<b>Přípočty k ceně díla:</b>		<b>114 832,50 Kč</b>	<b>24 114,83 Kč</b>	<b>138 947,33 Kč</b>
<b>Odpočty z ceny díla:</b>		<b>- Kč</b>	<b>- Kč</b>	<b>- Kč</b>
<b>Celkový vliv na změnu ceny díla:</b>		<b>114 832,50 Kč</b>	<b>24 114,83 Kč</b>	<b>138 947,33 Kč</b>
<b>Změnu odsouhlasil</b>		<b>datum</b>	<b>podpis</b>	
Za zhotovitele :				
Technický dozor:				
Za projektanta:				
Za objednatele:				

**ROZPOČET**

Stavba: **Rekonstrukce objektu SOKA Kutná Hora**  
 Objednatel: **ČR - Státní oblastní archiv v Praze, Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4**  
 Zhotovitel: **První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frydek - Místek**

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
-----	------	-----	-------	----	--------	------	-------------

<b>Přípočty</b>							<b>114 832,50</b>
-----------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

<b>Malby</b>								<b>80 861,88</b>
URS 21-I		784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech	m2	730,27	5,04	3 680,56	
URS 21-I		784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti	m2	361,25	5,46	1 972,43	
SOD	225	784181101	Základní jednonásobná penetrace podkladu v místnostech	m2	654,67	13,79	9 027,90	
URS 21-I		784181107	Základní jednonásobná penetrace podkladu na schodišti	m2	191,25	17,20	3 289,50	
URS 21-I		784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech- penetrace nesavého podkladu	m2	75,60	19,90	1 504,44	
URS 21-I		784181127	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu na schodišti- penetrace nesavého podkladu	m2	170,00	21,20	3 604,00	
SOD	226	784211121	Dvojnásobné bílé malby středně otěruvzdorných v místnostech	m2	654,67	48,35	31 653,29	
URS 21-I		784211127	Dvojnásobné bílé malby středně otěruvzdorných na schodišti	m2	191,25	56,80	10 863,00	
URS 21-I		784211111	Dvojnásobné bílé malby velmi dobře otěruvzdorných v místnostech	m2	75,60	59,60	4 505,76	
URS 21-I		784211117	Dvojnásobné bílé malby velmi dobře otěruvzdorných na schodišti	m2	170,00	63,30	10 761,00	
<b>Dmtž koberec 4.Np</b>								<b>393,96</b>
URS 21-I		776201814	Demontáž podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	9,80	26,60	260,68	
URS 21-I		776111311	Vysátí podkladu	m2	9,80	13,60	133,28	
<b>Dmtž posuv příčka 4.Np</b>								<b>2 419,80</b>
IK			Demontáž posuvné příčky vč. odvozu a likvidace	m2	6,00	403,30	2 419,80	
<b>Dlažba - strojovna V1</b>								<b>13 977,48</b>
SOD	198	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických	m2	8,40	78,54	659,74	
URS 21-I		776111117	Broušení stávajícího podkladu podlah diamantovým kotoučem	m2	8,40	269,00	2 259,60	
URS 21-I		771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	8,40	13,60	114,24	
SOD	199	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	8,40	34,66	291,14	
SOD	200b	771574262	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	8,40	550,00	4 620,00	
SOD	201	59761420	Dlaždice keramické	m2	9,07	650,00	5 896,80	
SOD	203	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,25	538,89	135,96	
<b>Sdk - strojovna V1</b>								<b>11 841,39</b>
SOD	114	763111811	Demontáž SDK příčky	m2	4,86	100,00	486,00	
SOD	112	763111417	SDK příčka 2x12,5mm	m2	4,86	980,00	4 762,80	
URS 21-I		763121714	SDK nátěr	m2	4,86	26,40	128,30	
SOD			Stavební přípomocce - vyrovnání zárubně, UA profily, doplnění SDK konstrukce, doplnění izolace	hod	18,00	333,00	5 994,00	
SOD	125	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,23	2 090,00	470,29	
<b>Ostatní</b>								<b>5 337,99</b>
SOD	64A	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	0,41	450,00	185,56	
SOD	64	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,41	190,00	78,35	
SOD	65	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,12	9,40	38,76	
URS 21-I		997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) směsný - koberec	t	0,03	1 210,00	35,57	
SOD	67a	997013807	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) keramika - dlažba	t	0,23	450,00	102,89	
SOD	67c	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) sádra - sdk příčka	t	0,15	935,00	144,28	
SOD	62A	949101112	Lešení pomocné- vnitřní prostorové určené k výmalbě schodiště	m2	83,00	57,26	4 752,58	

<b>Celkem Přípočty</b>							<b>114 832,50</b>
------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------